2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНый РАЙОН «Красногвардейский район»

Белгородской области

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ Красногвардейского Района
Пятнадцатое заседание
РЕШЕНИЕ

18 марта 2020 года                                                                                                                                                        № 9

	О ходатайстве о безвозмездной передаче имущества
из государственной собственности Белгородской области в муниципальную собственность муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Белгородской области от 07 июня 2011 года № 44 «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Белгородской области», Уставом муниципального района «Красногвардейский район»  Белгородской области», Порядком  управления и распоряжения муниципальным имуществом Красногвардейского района, утвержденным решением сорок восьмого заседания Муниципального совета Красногвардейского района от 28 декабря 2017 года № 13, принимая во внимание ходатайство ОГКУ «Управление ГОЧС Белгородской области»         от 20 февраля 2020 года № 148-6-3-5-у Муниципальный совет Красногвардейского района р е ш и л :
1. Ходатайствовать перед Правительством Белгородской области о безвозмездной передаче из государственной собственности Белгородской области в муниципальную собственность муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области имущества  согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль  за   исполнением   настоящего   решения   возложить   на  постоянную комиссию  Муниципального совета Красногвардейского района  по  экономическому  развитию,  бюджету, предпринимательству и инновационной деятельности (Крутий В.С.).
Председатель Муниципального совета

        Красногвардейского района                                                  Л.Н. Митюшин
Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Муниципального совета

Красногвардейского района

Белгородской области
от 18 марта 2020 года №9
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области

	№ п/п
	Наименование принимаемого имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Земельный участок
	Белгородская область, Красногвардейский район, г. Бирюч, ул. Крупской, д. 29, ПЧ, № 27
	Кадастровый номер 31:21:0703002:9. Площадь - 2059 кв.м
	1322578,06

	2
	Административное здание
	Белгородская область, Красногвардейский район, г. Бирюч, ул. Крупской, д. 29
	Кадастровый номер 31:21:0703002:21.

Площадь- 107,2 кв.м
	198309,00

	3
	Склад
	Белгородская область, Красногвардейский район, г. Бирюч, ул. Крупской, д. 29
	Кадастровый номер 31:21:0703002:22.

Площадь - 30,8 кв.м
	3058,00

	4
	Здание гаража
	Белгородская область, Красногвардейский район, г. Бирюч, ул. Крупской, д. 29
	Кадастровый номер 31:21:0701001:96.

Площадь - 276,2 кв.м
	200594,00

	5
	Подвал
	Белгородская область, Красногвардейский район, г. Бирюч, ул. Крупской, д. 29
	-
	7708,00

	6
	Туалет
	Белгородская область, Красногвардейский район, г. Бирюч, ул. Крупской, д. 29
	-
	3554,00